



## PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

### SÃO PAULO

#### PAGAMENTOS DE RESTOS A PAGAR

No.EMPENHO:5054/1-2018	DATA: 22/01/2019	PROCESSO:	LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS	DOCUMENTO: 209
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO			FUNCIONAL: 27 DESPORTO E LAZER 812 DESPORTO COMUNITÁRIO	
NATUREZA: 44905100 Obras e Instalações			RECURSO: 021000066 REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA DO BOTAFOGO	
CONTA: Reforma Quadra poliesportiva Botafogo 30174-4 30174-0066				
<b>FORNECEDOR: 11589016000106 - THIAGO NALIN RABELO EIRELI - EPP</b>				
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
1,0000 SER CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA, PARA OS SERVIÇOS DE REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA DO BOTAFOGO EM SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, CONFORME PROJETO, PLANILHA ORLAMENTARIA, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAM	0,0000	0,0000	117.643,34	
TOTAL			<b>117.643,34</b>	

No.EMPENHO:8196/1-2018	DATA: 22/01/2019	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO	DOCUMENTO: 182
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL	
NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica			RECURSO: 011100000 GERAL	
CONTA: conta movimento 00600020002-00352				
<b>FORNECEDOR: 13645516000135 - MORGARBEL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME</b>				
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
1,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE 150 PERÍCIAS MÉDICAS EM SERVIDORES QUE APRESENTAREM PEDIDOS DE READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO, NA ESPECIALIDADE MEDICINA DO TRABALHO, NO VALOR DE R\$ 120,00 POR PACIENTE, POR UM PERÍODO DE ATÉ 31 D	0,0000	0,0000	6.000,00	
TOTAL			<b>6.000,00</b>	

No.EMPENHO:8197/1-2018 DATA: 22/01/2019 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 613  
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica RECURSO: 011100000 GERAL  
 CONTA: conta movimento 00600020002-00352

**FORNECEDOR: 11695299000162 - ORTODERM SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA REALIZAÇÃO DE 450 PERÍCIAS MÉDICAS EM SERVIDORES QUE APRESENTAREM PEDIDOS DE READAPTAÇÃO DE FUNÇÃO, SENDO 02 ORTOPEDISTAS E 01 PSQUIATRA, NO VALOR DE R\$ 120,00 POR PACIENTE, POR UM PERIODO DE ATÉ 31	0,0000	0,0000	12.000,00
TOTAL			<b>12.000,00</b>

No.EMPENHO:10949-2018 DATA: 22/01/2019 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 2241  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903000 Material de Consumo RECURSO: 011100000 GERAL  
 CONTA: conta movimento 00600020002-00352

**FORNECEDOR: 13224011000105 - ANA PAULA CAPELLO XAVIER ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
AREIA LAVADA	12,0000	58,5000	702,00
TOTAL			<b>702,00</b>

No.EMPENHO:13595-2018 DATA: 22/01/2019 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 2567  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE  
 NATUREZA: 33903000 Material de Consumo RECURSO: 011100000 GERAL  
 CONTA: conta movimento 00600020002-00352

**FORNECEDOR: 16830064000150 - JOSÉ LUIZ FROZONI FILHO-ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CARCAÇA TANQUE STHILL	5,0000	350,0000	1.750,00
EIXO ACIONAMENTO Fs 160/220/280	5,0000	100,0000	500,00
FACAS CORRENTE 3/8 36 Rm 1,6mm	120,0000	2,0000	240,00
FACAS CORRENTE 3/8 61 P MM3 1,1mm	88,0000	2,5000	220,00
FIO DE CORTE QUADRADO 3,00MM X 312M	624,0000	1,0000	624,00
TOTAL			<b>3.334,00</b>

No.EMPENHO:13761-2018 DATA: 22/01/2019 PROCESSO:  
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO  
NATUREZA: 44905100 Obras e Instalações  
CONTA: conta movimento 00600020002-00352

LICITAÇÃO: PREGÃO 00502018 DOCUMENTO: 2347  
FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 13224011000105 - ANA PAULA CAPELLO XAVIER ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PEDRISCO BRITA ZERO 5/16	60,0000	86,0000	5.160,00
PÓ DE PEDRA 3/16	80,0000	86,0000	6.880,00
TOTAL			<b>12.040,00</b>

**TOTAL DO DIA - PAGAMENTOS DE 151.719,34**